
Název/Obsah CZK vč. DPH EUR vč. DPH PV Výhody v binární síti 
      
BASIC univerzální I 2 876,00 Kč 117,67 € 95 
3x Goji Ramissio 500ml 1 350,00 Kč 55,20 € 45 
1x Collagen Ramissio 6x50ml 524,00 Kč 21,45 € 18 
2x Goji Ramissio extrakt 10x10ml 448,00 Kč 18,36 € 14 
2x Ramissio Detox Plasters 554,00 Kč 22,66 € 18 

Získáte rabat 25% a podílovou provizi až 
15% hned do začátku. 

        

BASIC univerzální II 3 150,00 Kč 128,80 € 105 
7x Goji Ramissio 500ml 3 150,00 Kč 128,80 € 105 

Získáte rabat 25% a podílovou provizi až 
15% hned do začátku. 

        

BASIC detoxikační 3 083,00 Kč 126,12 € 85  
2x Goji Ramissio 500ml 900,00 Kč 36,80 € 30 
5x Ramissio Detox Plasters 1 385,00 Kč 56,65 € 45 
1x Goji Ramissio 6x50ml 299,00 Kč 12,25 € 10 
1x Registrační materiálový set 499,00 Kč 20,42 € 0 

Získáte rabat 25% a podílovou provizi až 
15% hned do začátku. 

        

BASIC hubnoucí 3 130,00 Kč 128,01 € 87 
4x Goji Ramissio 500ml 1 800,00 Kč 73,60 € 60 
3x Ramissio Detox Plasters 831,00 Kč 33,99 € 27 
1x Registrační materiálový set 499,00 Kč 20,42 €   

Získáte rabat 25% a podílovou provizi až 
15% hned do začátku. 

        

BASIC omlazující 2 969,00 Kč 121,53 € 83 
3x Collagen Ramissio 6x50ml 1 572,00 Kč 64,35 € 54 
1x Goji Ramissio 500ml 450,00 Kč 18,40 € 15 
2x Goji Ramissio extrakt 10x10ml 448,00 Kč 18,36 € 14 
1x Registrační materiálový set 499,00 Kč 20,42 € 0 

Získáte rabat 25% a podílovou provizi až 
15% hned do začátku. 

        

STANDARD detoxikační 10 198,00 Kč 417,22 € 312 
6x Goji Ramissio 500ml 2 700,00 Kč 110,40 € 90 
18x Ramissio Detox Plasters 4 986,00 Kč 203,94 € 162 
6x Goji Ramissio 6x50ml 1 794,00 Kč 73,50 € 60 
1x Registrační materiálový set 499,00 Kč 20,42 € 0 
1x 20ks produktového magazínu 219,00 Kč 8,96 € 0 

Získáte podílovou provizi až 20%, obchodní 
pozici MANAGER a možnost profitovat z 

binárního stromu 10% z obratu. 

        

STANDARD hubnoucí 10 494,00 Kč 429,26 € 322 
10x Goji Ramissio 500ml 4 500,00 Kč 184,00 € 150 
15x Ramissio Detox Plasters 4 155,00 Kč 169,95 € 135 
3x Goji Ramissio 6x50ml 897,00 Kč 36,75 € 30 
1x Goji Ramissio extrakt 10x10ml 224,00 Kč 9,18 € 7 
1x Registrační materiálový set 499,00 Kč 20,42 € 0 
1x 20ks produktového magazínu 219,00 Kč 8,96 € 0 

Získáte podílovou provizi až 20%, obchodní 
pozici MANAGER a možnost profitovat z 

binárního stromu 10% z obratu. 

        

STANDARD omlazující 10 226,00 Kč 418,55 € 322 
13x Collagen Ramissio 6x50ml 6 812,00 Kč 278,85 € 234 
4x Goji Ramissio 500ml 1 800,00 Kč 73,60 € 60 
4x Goji Ramissio extrakt 10x10ml 896,00 Kč 36,72 € 28 
1x Registrační materiálový set 499,00 Kč 20,42 € 0 
1x 20ks produktového magazínu 219,00 Kč 8,96 € 0 

Získáte podílovou provizi až 20%, obchodní 
pozici MANAGER a možnost profitovat z 

binárního stromu 10% z obratu. 

        

PROFI obchodní 25 531,00 Kč 1 044,70 € 818 
12x Ramissio Detox Plasters 3 324,00 Kč 135,96 € 108 
24x Goji Ramissio 500ml 10 800,00 Kč 441,60 € 360 
10x Goji Ramissio 6x50ml 2 990,00 Kč 122,50 € 100 
10x Goji Ramissio extrakt 10x10ml 2 240,00 Kč 91,80 € 70 
10x Collagen Ramissio 6x50ml 5 240,00 Kč 214,50 € 180 
1x Registrační materiálový set 499,00 Kč 20,42 € 0 
2x 20ks produktového magazínu 438,00 Kč 17,92 € 0 

Získáte podílovou provizi až 20%, obchodní 
pozici MANAGER a možnost profitovat z 
binárního stromu 12% z obratu a to ze 3 

pozic. 

 


